
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА КУЗНЕЦОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.11.2022    г. Бийск №34/1-УД 

 

О создании рабочей группы по введению и реализации 

 актуализированных ФГОС СПО  

 

 На основании Приказа ФГБОУ ДПО «Институт развития профессионального 

образования» от 21.11.2022г. №П-769, 

приказываю: 

1.Утвердить Положение о рабочей группе по введению и реализации 

актуализированных федеральных образовательных стандартов среднего 

профессионального образования (Приложение 1). 

2.Создать рабочую группу по введению и реализации актуализированных 

Федеральных образовательных стандартов среднего профессионального образования 

(далее - Рабочая группа) (Приложению 2). Ответственный – Еремеева С.В., 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе, до 25.11.2022г. 

3. Рабочей группе обеспечить: 

3.1. разработку дорожной карты мероприятий по введению и реализации 

актуализированных федеральных образовательных стандартов среднего 

профессионального образования. Ответственный – Еремеева С.В., заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе, до 30 ноября 2022 г.; 

3.2 своевременное применение разъяснений органов государственного 

управления, управления образованием и других уполномоченных органов и 

организаций о порядке введения актуализированных федеральных образовательных 

стандартов среднего профессионального образования. 

4. Разместить приказ на официальном сайте образовательной организации. 

 

 

 

 

 Директор                                                                                    Л.А. Параева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Еремеева С.В. 

 


		2022-11-24T13:38:52+0700
	Параева Людмила Афанасьевна
	я подтверждаю этот документ




